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Komisja do spraw Przeciwdziałaniu Bezrobociu 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 – 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 2/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 lutego 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Lidia Elert. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi na Starostę Zgierskiego i dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zgierzu. 

3. Przyjęcie informacji o stanie zatrudnienia i rynku pracy w Powiecie Zgierskim za 

grudzień 2014 r. i styczeń 2015 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na V sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji otworzyła 2 posiedzenie Komisji i przedstawiła  porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Rozpatrzenie skargi na Starostę Zgierskiego i dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zgierzu (materiał sesyjny). 

Dyrektor PUP w Zgierzu Marta Pietrak – Kędzierawska przedstawiła wyjaśnienia, które 

stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji oznajmiła, że załączone wyjaśnienia są bardzo precyzyjne  

i dokładne. Wnioskowała o uznanie skargi za niezasadną. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.  
 

Ad.3 

Informacja o stanie zatrudnienia i rynku pracy w Powiecie Zgierskim za grudzień 2014 r.  

i styczeń 2015 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Dyrektor PUP w Zgierzu przedstawiła informację. 

 

Komisja zapoznała się z informacją. 

 

Ad. 4  

Brak materiałów. 
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Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 1/14. 

 

Ad. 6 

Radny Witold Kosmowski podziękował za przywrócenie pięciodniowej obsługi Punktu 

Informacyjno – Konsultacyjnego PUP w Strykowie. Zapytał, czy możliwe jest zwiększenie 

obsady tego punktu np. poprzez staż. 

 

Dyrektor PUP poinformowała, że jest już wybrana osoba na staż, która na dniach podejmie 

pracę.  

 

Radny Witold Kosmowski zapytał, czy po 5 grudnia 2014 r. wzrosło zatrudnienie w PUP.  

 

Dyrektor PUP w Zgierzu odpowiedziała, że wzrosło o 1 osobę, która została zatrudniona  

w ramach zastępstwa za osobę, która została Wójtem Gminy Zgierz. W urzędzie zatrudnione 

są 93 osoby z czego pracujących jest 77 osób.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, jak rozwiązana zostanie kwestia sprzątania w urzędzie. 

 

Dyrektor PUP w Zgierzu odpowiedziała, że wysłała zapytanie ofertowe do 7 firm 

sprzątających. Czeka na odpowiedź.  

 

Radny Witold Kosmowski zwrócił uwagę, że po raz kolejny na posiedzeniu Komisji nie ma 

członka Zarządu odpowiedzialnego za PUP. 

 

Członek Zarządu Adam Świniuch odpowiedział, że on dziś zastępuje członka Zarządu 

Krzysztofa Kozaneckiego, który jest chory. 

 

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała 

zamknięcia 2 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym  protokół zakończono.     

Protokołowała 


